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Verbale d'Esame Test di Italiano (D.M. 04/06/2010
Sessione d'esame del 12/11/2021 ore 14,00

N. Cognome Nome esito

assente
HALIMI FELLEZE
1
) KAUR SUKHWINDER SUPERATO
KHAYROUN AHMED NON SUPERATO

3

4 LAMHAOUAR FADOUA assente

. LAURA FLORES SALOMON assente

. LAZARO IRENE assente

. MARTYSHCHUK VASYL assente

] MOHAMED RANIA Fﬁ\l/_'vpz\lT/r\\Aé\HMOUD SUPERATO

. MOUZOUNE SOUAD SUPERATO

o RADWAN ASMAAJSL%"&%HAMED assente

" RRASA GRISELDA SUPERATO

0 SALIHU ILIR assente

s SAMB SERIGNE MOR SUPERATO

14 SHARIF ABDELAH AYUUUB assente

- SINANI LILJANA assente

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Il Dirigente Scolastico

Ing. Daniele Stefano Bonomi
firma autografa sostituita @ mezzo stampa ai sensi DIgs 39/93 ART. 3C.2



